ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA
EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO CONTRATUAL

OBJETO: Prorrogar o prazo de conclusão dos serviços de reforma e ampliação do
Estádio Municipal localizado na sede do Município por mais noventa dias.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00002/2011.
DOTAÇÃO: Recursos Ministério do Esporte do governo Federal adicionados de
contrapartida do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
020700.27.812.2009.1050 - Natureza da Despesa: 4490.51.
DATA DO ADITIVO: 10/12/2012 - NOVA VIGÊNCIA: 09/03/2013.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 01TP2/2011 - 08.06.11 - CONSFOR CONSTRUTORA FORTALEZA LTDA.